3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 ноября 2022 г.                          г. Георгиевск                                          № 3858

Об итогах конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2022 году

В целях обеспечения общественного признания, поощрения и распространения положительного опыта деятельности народных дружинников, участвующих в охране общественного порядка на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, внесших заметный вклад в обеспечение общественного порядка, стимулирования к участию населения в деятельности по охране общественного порядка, обеспечения высокого уровня взаимодействия органов внутренних дел (полиции) и иных правоохранительных органов, органов государственной власти и органов местного самоуправления Георгиевского городского округа с народными дружинами, и в соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 сентября 2019 г. № 3059 «О проведении конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить протокол заседания конкурсной комиссии по организации и проведению конкурсов «Лучшая народная дружина» Георгиевского городского округа Ставропольского края и «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края округа от 10 ноября 2022 года № 1.

2. Признать победителем и лауреатами конкурса «Лучшая народная дружина» Георгиевского городского округа Ставропольского края 2022 года и наградить ценными подарками:

	I место
	народная дружина из числа членов Незлобненского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества;

	II место
	народная дружина из числа членов Александрийского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества;

	III место
	народная дружина из числа членов Краснокумского хуторского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества.

3. Признать победителем и лауреатами конкурса «Лучший народный дружинник» Георгиевского городского округа Ставропольского края 2022 года и наградить ценным подарками:

	I место
Любимов Николай
Владимирович

дружинник народной дружины из числа членов Незлобненского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества;

	II место
Кляцко Александр
Анатольевич

дружинник народной дружины из числа членов Георгиевского городского казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества;

	III место
Жилин Сергей
Михайлович

дружинник народной дружины из числа членов Александрийского станичного казачьего общества Ставропольского окружного казачьего общества Терского войскового казачьего общества.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края						                       А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]